UBND TỈNH SÓC TRĂNG

BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG,

CHỐNG DỊCH COVID-19

Số:            /QĐ-BCĐUBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Sóc Trăng, ngày        tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận 05 công dân từ Thành phố Hồ Chí Minh về địa phương

hoàn thành cách ly y tế tập trung để phòng, chống dịch Covid-19
 tại Đại đội Huấn luyện Bộ đội Biên phòng tỉnh Sóc Trăng

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG, CHỐNG DỊCH COVID-19
TỈNH SÓC TRĂNG

Căn cứ Quyết định số 878/QĐ-BYT ngày 12/3/2020 của Bộ Y tế về việc ban
hành “Hướng dẫn cách ly y tế tại cơ sở cách ly tập trung phòng, chống dịch Covid-19;

Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-BCĐUBND ngày 08/5/2020 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc thành lập cơ sở cách ly tập trung để phòng,

chống dịch Covid-19 thuộc lực lượng vũ trang tỉnh Sóc Trăng;

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Sóc

Trăng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 05 công dân từ Thành phố Hồ Chí Minh về địa phương
hoàn thành thời gian cách ly y tế tập trung để phòng, chống dịch Covid-19 tại Đại đội

Huấn luyện Bộ đội Biên phòng tỉnh Sóc Trăng (từ ngày 02/8/2021 đến ngày
18/8/2021).

(Danh sách theo phụ lục đính kèm)

Điều 2. Sở Y tế chủ trì, phối hợp với Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh,

các cơ quan có liên quan tổ chức cấp Giấy chứng nhận hoàn thành thời gian
cách ly y tế đối với các công dân đã cách ly y tế tập trung tại Đại đội Huấn luyện

Bộ đội Biên phòng tỉnh Sóc Trăng.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Y tế, Chỉ huy trưởng

Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng, Thủ trưởng các cơ quan liên quan, tỉnh Sóc Trăng
và các công dân có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- TT. TU; TT. HĐND tỉnh;
- TV. BCĐ tỉnh;
- UBND các huyện: CT; LP; MT;
- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Huỳnh Thị Diễm Ngọc

2

DANH SÁCH

Công dân hoàn thành cách ly y tế tập trung để phòng, chống
 dịch Covid-19 tại Đại đội Huấn luyện Bộ đội Biên phòng tỉnh Sóc Trăng

(Từ ngày 02/8/2021 đến ngày 18/8/2021)

(Kèm theo Quyết định số:             /QĐ-BCĐUBND ngày       tháng       năm 2021

của Trưởng Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh Sóc Trăng)

Stt Họ và tên Năm sinh
Giới

tính

Số CMND/

Hộ chiếu
Quê quán

01 Sơn Lệ Quyên 2004 Nữ 366361326
Phú Tân,

Châu Thành

02 Thạch Chung 2001 Nam 366310529
Phú Tân,

Châu Thành

03 Kim Quốc Thanh 1978 Nam 365173491
Phú Tâm,

Châu Thành

04 Đinh Văn Sung 1995 Nam 366069660
Phú Mỹ,
Mỹ Tú

05 Nguyễn Hoàng Việt 1992 Nam 365781564
Phú Hữu,

Long Phú

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-20T08:03:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Hồng Vân<tranthihongvan-soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-20T15:09:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Quốc Điền<truongquocdien-soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-08-20T15:15:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Huỳnh Thị Diễm Ngọc<htdngoc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-20T16:09:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng<phonghctc.ubnd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-20T16:09:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng<phonghctc.ubnd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-20T16:09:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng<phonghctc.ubnd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-20T16:09:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng<phonghctc.ubnd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-20T16:09:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng<phonghctc.ubnd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-20T16:09:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng<phonghctc.ubnd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-20T16:11:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng<phonghctc.ubnd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!